VICTORIANO, 

(q. D. g) , disponemos que en todas las demás iglesias co
legiales y parroquiales de la Archidiócesis se celebren al 
mismo fin los sufragios debidos, conforme a la costumbre 
en casos análogos, por el alma del difunto Excelentísimo 
Sr. Marqués de Polavieja (q. e. p. d.) 

Valencia 15 de febrero de 1914. 

Collegium Majus V. M. de Templo 

E D I C T A 
I 

Rector et Collegiales Collegii Majoris Virginis Mariae de Tem
plo, erecti et conditi per Patrem N . Divum Thomam de Villanova, 
Archiepiscopum Valentinum; quibus incumbit studiosos adolescen
tes in numerum Collegii aggregare, cupientes impleri Alumnorum 
numerum, qui hactenus in eodem Collegio litterarum studiis vaca-
runt, advocant omhes et quoscumque pauperes adolescentes, vitae 
et morum honéstate commendabiles, ex Valentina Dioecesi oriun
dos. Et hortantur, ut a die affixionis hujus scripti intra mensem 
conveniant Rectorem; qui (mense elapso) examini Theologico, Phi-
losophico et Grammatico certum indicet diem; quo peracto, attente 
ac mature meritis omnium perpensis, ille, cui de jure debebitur, Deo 
adjuvante, eligetur. Absit tamen ad sacerdotium ullum habens ca-
nonicum impedimentum, decem et sex annorum aetatem non exce-
dens, neophitus, ex illegitima copula natus, genere obscurus, ex pa-
rentibus infamibus procreatus. His interclusus est aditus. Inutilis ad 
ingressum omnis humanus favor, amicitia, cujusquam gratia; venite 
igitur quicumque volueritis his conditionibus et pactionibus, si 
dignum ducitis nostrae societati cohaerere, et vestrorum studiorum 
utilitati, ac virtuti providere. Dat. Valentiae in nostro Collegio Ma-
jor i , die x i mensis februarii anno MCMXIV.—Josephus Bau, Pbr., Rec
tor; Joachimus Cebrian, Primus Consiliarius; Josepkus Torrent, 

VICTORIANO, 
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I I Consiliarius,—De mandato Rectoris et Consiliariorum: Josephus 
Calvo, famulus. 

n 

Rector et Collegiales Collegii Majoris Virginis Mariae de Tem
plo, erecti et conditi per Patrem N . Divum Thomam de Villanova, 
Archiepiscopum Valentinum; quibus incumbit studiosos adolescen
tes in numerum Collegii aggregare, cupientes impleri A lumnorum 
numerum, qui hactenus in eodem Collegio litterarum studiis vaca-
runt, advocant omnes et quoscumque pauperes adolescentes, vitae 
et morum honéstate commendabiles, ex Valentina Dioecesi oriun
dos. Et hortantur, ut a die affixionis hujus scripti intra mensem 
conveniant Rectorem; qui (mense elapso) examini Theologico, Phi-
losophico et Grammatico certum indicet diem; quo peracto, attente 
ac mature meritis omnium perpensis, ille, cui de jure debebitur, Deo 
adjuvante, eligetur. Absit tamen ad sacerdotium ullum habens ca-
nonicum impedimentum, decem et sex annorum aetatem non exce-
dens, neophitus, ex illegitima copula natus, genere obscurus, ex pa-
rentibus infamibus procreatus. His interclusus est aditus. Inutilis ad 
ingressum omnis humanus favor, amicitia, cujusquam gratia; venite 
igitur quicumque volueritis his conditionibus et pactionibus, si 
dignum duciti nostrae societati cohaerere, et vestrorum studiorum 
uti l i tat i , ac v irtut i providere. Et primo loco vocamus consanguíneos 
Mosen Vincenti i Mart i , quondam Presbyteri et Vicar i i Parochialis 
Ecclesiae Villae de Nules, ab eodem primitus expresse vocatos. Se
cundo loco, caeteros cognatos Vincenti i Mart i . Tert io loco, natos in 
Vi l l i s de Nules, Mascarell, Moncofar et Villavieja. Et in horum om
nium defectu natus in Archiepiscopatu Valentino. Dat. Valentiae 
in nostro Collegio Majori , die x i mensis februarii anno MCMXIV.— 

Josephus Bau, Pbr., Rector; Joackimus Cebrian, Primus Consilia
rius; Josephus Torrent, I I Consiliarius.—De mandato Rectoris et 
Consiliariorum: Josephus Calvo, famulus. 
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MOTU PROPRIO D E SU SANTIDAD 

A B O L I E N D O L A S C O M I S I O N E S A G R E G A D A S A L A S A G R A D A C O N G R E G A C I Ó N 

D E R I T O S Y E S T A B L E C I E N D O D O S G R U P O S D E C O N S U L T O R E S 

PIUS PP. X 

Quanta semper cura Decessores Nostri advigilaverint, ut ea qua 
par est pietate, religione et magnificentia coleretur Deus atque lau-
daretur in Sanctis suis, facile deprehendat quisquís reputet quae 
templa ab ipsis excitata fuerint, quae leges ad sacra facienda sanci" 
tae, qui denique ritus divinorum officiorum pro diversitate tempo-
rum praescripti. Quae ut integra manerent, vel sapienter et sánete 
temperarentur f. r. Sixtus V Apostólica Constitutione «Imtnensa» 
sacrorum Rituum Congregationem instituit, cui dúplex precipue de-
mandavit munus, videndi statuendique de iis, quae ad sacros ritus 
latinae Ecclesiae spectant, et curandi quae ad beatificationem et ca-
nonizationem Sanctorum referuntur. Quae omnia Nosmet ipsi in 
Constitutione Nostra «Sapienti consilio» confirmavimus. 

Quo autem facilius utriusque generis negotia expedirentur, et 
Consultorum inductus est ordo, praelatorum nempe et theologo-
rum, qui praecipue in singulis causis beatificationis et canonizationis 
suffragium ferrent super virtutibus, martyrio et miraculis Servorum 
Dei; et asciti sunt caerimoniarum magistri, a quibus sententia exqui-
reretur de iis quae sacros ritus et caerimonias attingunt. Verum 
exortis quaestionibus et gravibus et arduis circa veteres Ecclesiae 
ritus et normas a patribus traditas, quibus et divina officia ordinan-
da sunt et concentus sacer regendus, itemque circa historias San
ctorum, cum caerimoniarum magistri ad omnia haud sufficerent, res 
ipsa postulavit, ut viri consulerentur rei liturgicae et christianae an-
tiquitatis especialiter periti: quo factum est ut tres peculiares Com-
missiones sacrae Congregationi Rituum adiunctae sint, litúrgica, 
historico-liturgica et pro sacro concentu—de quibus in commemo-
rata modo Constitutione mentionem fecimus,—quae tamen essent 
tamquam externa instrumenta ad investigationem veri, non ipsius 
Congregationis membra; cum harum commissionum participes num-
quam in consultorum numerum relati sint. Quod si ad tempus hunc 
commissionum statum retineri placuit, iam integritas Congregatio-
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nis exigit, ut illae íunditus mutentur, atque ad ipsam roborandam 
expoliendamque Congregationem convertantur.